
令和 6年 12月 26日 

 

お客様各位 

 

のべしんスペシャル定期預金 

取扱い終了のお知らせ 

 

平素より、延岡信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

2024 年 11 月 1 日（金）から取扱いしておりました 

「のべしんスペシャル定期預金」につきましては、おかげさ

まで募集額 20 億円に達する見込みとなりましたので、

2024 年 12 月 30 日（月）のお預入れ分をもちまして取

扱いを終了させていただきます。 

今後も地元金融機関として、お客さまのニーズに合わせた

商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続き、

当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


